
Smluvní strany

Objednatel: STODSKÁ NEMOCNICE, a.s.
se sídlem Hradecká 600, 333 01 Stod
IČ: 26361086
DIČ: CZ969005333
Zastoupená Ing. Zdeňkem Švandou, předsedou představenstva, MUDr.

Petrem Hubáčkem, MBA, LL.M., místopředsedou představenstva a Mgr.
Danielem Hajšmanem, členem představenstva
bankovní spojení: kb, a.s.,

a

Zhotovitel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTAKLATOV, příspěvková organizace
se sídlem Sadová 362/IY 339 01 Klatovy
IČ: 00074942
DIČ: CZ 00074942
zastoupené Ing, Liborem Hoškem, ředitelem organizace
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Klatovy,

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto rámcovou smlouvu.

ČI. 1 - Předmět plnění
1. Zhotovitel se zavazuje zajistit pro objednatele za podmínek ujednaných v této smlouvě a

v rozsahu dle této smlouvy následující služby:

· Zpopelnění spalitelných zbytků ze zdravotnictví, tj. části těl, včetně amputátů orgánů,
končetin apod., jež budou uloženy do bezobřadových kremačních rakví, které budou
vyhovovat atestu na obsah škodlivých látek dle příslušných a platných norem ČSN a
splňovat podmínky pro spalování v kremačních pecích.

· Uloženi zpopelněných spalitelných zbytků ze zdravotnictví do společného pohřebiště, a to
v souladu se závaznými právními normami.

2. Zhotovitel zajistí plnění služeb dle odst. 1 na základě písemné objednávky, předané nebo
doručené prostřednictvím veřejné datové sítě do datových schránek zhotovitele, vystavené
objednatelem. Objednávka musí obsahovat přesnou specifikaci spalitelných zbytků ze
zdravotnictví určených ke zpopelnění. Objednávka bude zhotoviteli doručena:

· V případě realizace převozu zhotovitelem před uskutečněním převozu,
· V případě převozu jinou pohřební službou při předání spalitelných zbytků ze zdravotnictví

určených ke zpopelnění do provozovny zhotovitele, a to včetně bezobřadové kremační
rakve pro uložení spalitelných zbytků ze zdravotnictví. Přeprava a uložení spalitelných
zbytků ze zdravotnictví bude prováděno v souladu se závaznými normami, zejména dle
úst. Zákona o pohřebnictví č. 256/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení předmětu této smlouvy dohodnutou cenu
dle ČI. 2. této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen dodržovat při plnění předmětu této smlouvy všechny účinné a platné právní
předpisy a normy vztahující se k zajištění výše uvedených služeb.

ČI. 2 - Cena a platební podmínky
l. Cena za služby uvedené v ČI. 1 této smlouvy se řídí platným ceníkem schváleným Radou města

Klatovy, jako zřizovatelem zhotovitele. Platný ceník ke dni podpisu smlouvy je přílohou č. l této
smlouvy.

2. V případě změny platného ceníku je zhotovitel povinen tuto změnu objednateli oznámit do 10



dnů od jejího schválení orgány města Klatovy. Neakceptování změn v platném ceníku je
důvodem k okamžitému ukončení smlouvy odstoupením.

3. Podkladem pro zaplacení ceny za provedení služeb uvedených v ČI. 1 této smlouvy je faktura
vystavená zhotovitelem. Objednatel uhradí fakturu v době její splatnosti. Nedílnou součástí
faktury bude kopie objednávky objednatele.

ČI. 3 - Trvání smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s platností ode dne podpisu druhé smluvní strany a

s účinností od jejího zveřejnění podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany se dohodly, že správci registru smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv zašle objednatel. O zveřejnění smlouvy v registru smluv bude objednatel zhotovitele
neprodleně informovat.

3. Smluvní strany se dohodly, že lze smlouvu ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu, a
to s dvouměsíční výpovědní dobou, která běží od prvního kalendářního dne následujícího měsíce
po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. Okamžité ukončení smlouvy odstoupením podle úst. ČI. 2 odst. 2 této smlouvy.

ČI. 4 - VŠeobecná ustanovení
l. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichŽ každý má platnost originálu, přičemž

každá smluvní strana obdrží po jednom.
2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dodatky učiněnýnii v písemné formě, podepsané

statutárními zástupci obou smluvních stran.
3. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, dále příslušnými právními

předpisy, zejména zákonem č. 256/2001 Sb. o pohřebnictví ve znění pozdějších předpisů a
zákonem č. 285/2002 Sb., o darování, odběrech a transplantacích tkání a orgánů.

4. Smluvní strany prohlašují, že:

· si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
· souhlasí s jejím obsahem, kterému rozumí,

· smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle
· smlouva je sepsána určitě, vážně a srozumitelně
· uzavírají smlouvu na základě pravdivých údajů, prostou jednostranně výhodných či

nevýhodných podmínek

Příloha
i. Ceník pohřebních a kremačních služeb Technických služeb města Klatov, platný od 1.3.2023

12 -09-2023
Ve Stode dne V Klatovech dne 29.8.2023

za objednatele: za zhotovitele: ... ..
Ing. Libor Hošek

Gtodská nemocnice, as.

,ÁJ/J
- - TECHNICKÉ SLUZ8Y MĚŠŤA::,, C9 KLATOV
to: 20361086 l DIČ: CZ26361086 G) SADOVÁ 362

339 11 KLATOVY lV (ij
ico: 074942



Technické služby města Klatov, příspěvková organizace
Pohřební, kremační a hřbitovní služby - Ceník

pohřební a kremační služby . . od 1.3.2023
zakladni cena snizena cena

základní služba s využitím obřadnisině při pohřbu žehem
obřadní SIň-30 min

stálá květinová výzdoba

účast obřadníka 11 660,00 10 490,00
manipulace s tě|em-úprava,u|ožení,přemÍstěnÍ

administrativní práce
řečnice

lednice, zpopelnění, úřední popelnice
základní služba s využitím obřadnisíně při pohřbu do hrobu

obřadnísiň-30 min

stálá květinová výzdoba

účast obřadníka 8 485,00 7 640,00
manipulace s tělem-úprava,uložeM,přemIstěM

administrativní práce

řečnice
lednice

rozloučení s urnou

obřadnísíň-30 min
stálá květinová výzdoba 6 120,00 5 510,00

účast obřadníka
řečnice

účast při zpopelněni 250,00 230,00
hudba varhanní 300,00 270,00
hudba repro 300,00 270,00
účast řečnice 470,00 420,00

účast obřadníka 360,00 320,00
výstav zesnulého bez obřadu

místnost pro pozůstalé

účast obřadníka 3 000,00 2 700,00

manipulace s tělem-úprava,uložen[přemIstěM
administrativní práce

lednice
manipulace s tělem {úprava,u|oženj,přemÍstěnÍ) 1 170,00 1050,00
místnost pro pozůstalé (při rozloučeni bez obřadu) 850,00 850,00
pohřební vůz - každý další ujetý km 30,00 30,00
čekací doba za každou započatou 1/4 hod. 100,00 90,00

nosiči (pohřeb do země) 1 nosič á 390,00 350,00
uložení rakve do hrobky 780,00 780,00

použiti převozní rakve 400,00 400,00
zakladnIslužba při rozloučenív kostele 4 280,00 3 850,00
zakladnislužba při rozloučenív kapli 4 480,00 4 030,00
lednice (bez obřadu-paušál) 780,00 700,00
lednice (chlazení po 7 dnech - za každý započ.den) 735,00 660,00

zpopelněni 3 015,00 2 710,00
zpopelnění (dítě) 1 505,00 1 350,00

zpopelnění anatomicko-patologického materiálu 3 015,00 2 710,00
zpopelnění jiných lidských pozůstatků (plody) 1505,00 1 350,00

zpopelněni exhumovaných zetlelých ostatků 3 015,00 2 710,00

1



C

Technické služby města Klatov, příspěvková organizace
Pohřební, kremační a hřbitovní služby - Ceník

výstav zesnulého před obřadem 350,00 350,00

výstav zesnulého v kostele 260,00 230,00
úprava zesnulého (úkon prováděný pozůstalými) 0,00 0,00

uloženi zesnulého do rakve 260,00 230,00
oblékánIzesnulého 390,00 350,00
holení zesnulého 100,00 90,00
paušální cena dopravného po KT - místní výjezd 180,00 160,00
příprava výzd. v kostele, převoz květ. výzd. do a z kostela na uložení 780,00 700,00

přesun těla z lednice a do lednice z nebo do přepr. automobilu 390,00 350,00

oznámeni času zpopelnění na žádost objednavatele 85,00 80,00
stálá květinová výzdoba 900,00 810,00

rakev dle druhu nákupní cena + 65 %
čalounění, poduška, příkrov, rubáš (ostatní pohřební materiál) nákupní cena + 35 %

květinová vazba (dle přání zákazníka) nákupní cena + 25 %

smuteční stuha nákupní cena + 35 %
ozdobný obal na urnu (ostat.hřbitovní doplňky) nákupní cena + 35 %
vak k převozu zesnulých nákupní cena + 35 %
úschova urny -po 1. měsíci za každý započatý měsíc 100,00 100,00

úřední popelnice 180,00 180,00
administrativní práce (při sjednáni pohřbu) 420,00 380,00
administrativní práce pro cizí pohřebníslužbu 540,00 490,00

vybavení dokladů 350,00 350,00

Tisk - smuteční parte (standard)

10 ks 290,00 260,00
25 ks 340,00 310,00
50 ks 370,00 330,00

75 ks 410,00 370,00
100 ks 450,00 410,00

za každý další ks 5,00 5,00

Tisk - ozdobné smuteční parte
do 10 ks 310,00 280,00

za každý další ks 10,00 10,00

vyvěšení parte 180,00 160,00

2



Technické služby města Klatov, příspěvková organizace
Pohřební, kremační a hřbitovní služby - Ceník

V , . od 1.3.2023hrbitovni služby . , ,. ,
zakladni cena snížena cena

výkop hrobu do 120-ti cm 7 260,00 6 530,00
výkop hrobu do 150-ti cm 7 570,00 6 810,00
výkop hrobu do 210-ti cm 8 200,00 7 380,00
připl. za exh. zetlelých ostatků (na jiné místo nebo ke zpopelnění) 3 450,00 3 110,00
příplatek za exhumaci v tlecí době 8 700,00 7 830,00

přemístěni rakve v hrobce včetně úklidu 3 540,00 3 190,00
vyčištěni hrobky po exhumaci 2 915,00 2 620,00
likvidace rakve po exhumaci 1 110,00 1 000,00

uloženi urny na hřbitově (manipulace s urnou) 625,00 560,00
uloženi do vsypové komory (dříve spol. pohřebiště) 1 505,00 1 350,00

provedeni vsypu na vsypové loučce 2 965,00 2 670,00
provedení vsypu s účasti řečnice 3 435,00 3 090,00
přeložení popela do nové schránky 195,00 180,00

uloženi ostatků z hrobových míst do kostnice (při Čištění hrobu) 1 250,00 1 130,00

převod práv k hrobovému místu na žádost nájemce 270,00 240,00
za 1vyhledání údajů a vyhotoveni kopie {admin.úkony) 100,00 100,00

práce při vyhledáváni předků, hodinová sazba 400,00 360,00
odesláni urny poštou do ČR 410,00 370,00

odeslání urny poštou mimo ČR dle země určení

V případě všech výše uvedených služeb provedených mimo pracovní den

účtujeme příplatek 2 000,00

Nájemné za ihrobové místo na 1rok 1,00

poplatky za údržbu hřbitovů
na 1 rok

jednohrob (jednohrobka) 130,00

každé další místo násobek stanovené ceny

dětský hrob do 50-ti cm 50,00
místo na uložení uren do země 130,00
výklenky {1-2 urny) 130,00

výklenky {2-4 urny) 260,00

na 10 let

jednohrob (jednohrobka) 1300,00

každé další místo násobek stanovené ceny
dětský hrob do 50-ti cm 500,00

místo na uložení uren do země 1 300,00
výklenky (1-2 urny) 1300,00

výklenky (2-4 urny) 2 600,00

Snížená cena bude použita pro občany Města Klatovy
k výše uvedeným položkám bude připočtena příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.
Tento ceník byl schválen Radou města Klatovy na zasedání dne 31.1.2023, usnesení č. 3, bod č. 38/3

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA

ng. l oř o KLATOVSADOVÁ 362
ředitel TSMK 339 11 klatovy lV ®

IČO: Q7¶942

3




